Campo Grande/MS, 13 de maio de 2025.

Exma. Senhora
Luísa Carvalho Rodrigues
Coordenadoria Nacional de Combate ao Trabalho Infantil e de Promoção e Defesa
dos Direitos de Crianças e Adolescentes - Coordinfância

Assunto: Prestação de contas complementar do Projeto MPT na Escola.

Senhora Promotora,

Em atendimento ao Ofício n. 2911.2025, encaminhamos a prestação de contas
complementar referente à 1ª parcela do Acordo de Cooperação Técnica, firmado em
19 de novembro de 2024, entre a Universidade Católica Dom Bosco e o Ministério
Público do Trabalho.

Anexamos, para tanto, o seguinte documento:

1. Comprovação de aquisição dos bens, de acordo com o valor mais econômico de
mercado.

Fornecedor Item Valor

Netshoes Smartwatch Philco Hit Wear PSW01P 42mm Preto  R$ 298,89

Americanas Smartwatch Philco Psw01p Hit Wear 42mm Preto R$ 449,00

Samsung
Tablet Samsung Galaxy Tab A9+ Wi-Fi, 64GB,
4GBRAM, Tela Imersiva de 11" Grafite

R$ 1.348,05

Magazine
Luiza

Smartwatch Philco Hit Wear PSW01P 42mm Preto  R$ 269,00

Tablet Samsung A9 EE 64GB 4G 8.7 R$ 1.368,19

Kabum

Smartwatch, Smart 700, Preto, Pulseira extra,
Alexa

R$ 229,90

Tablet Samsung EE, 64GB, 4G, Wi-Fi, Tela 8.7” R$ 999,90

Acrílico
Center

Troféu luminoso 14X19 cm em acrílico 5mm R$ 189,00

CG Acrílicos Medalha em acrílico cristal 3mm tam. 6 x 6 R$ 158,00

HColor Medalha em Acrílico com Fita Lisa R$ 16,50

FAP Acrílicos

Medalha em acrílico medindo 65 x 80 x 3 mm com
fita

R$ 45,00

Troféu em acrílico medindo 180 x 140 mm  R$ 325,00

Shop Laser
Medalhas: Acrílico 3mm + impressão UV retroversa R$ 14,50

Troféus: acrílico 4mm + impressão UV retroversa  R$ 148,00

Sem mais, agradecemos e colocamo-nos a disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

José Marinoni
Reitor

		2025-05-15T10:46:35-0400
	JOSE MARINONI:12755451149